

Årsredovisning
för
Fredrik SA Invest AB
559086-9227

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Klas Andersson, Styrelseledamot
2025-07-02

Styrelsen för Fredrik SA Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom reklam och marknadsföring, handel och förvaltning med aktier och värdepapper, förvärva och förvalta fast och lös egendom samt idka därmed förenlig verksamhet. Bolaget hyr även ut lägenheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret erhållit ett ovillkorat aktieägartillskott om 19 061 373 kr.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	828	408	143	0
Resultat efter finansiella poster	467	-19	-129	-38
Soliditet (%)	98,4	1,0	1,4	6,7
Balansomslutning	19 897	14 692	8 867	1 634

Bolagets omsättningsökning 2024 beror på ökade hyresintäkter i och med att man anskaffat ytterligare en ägarlägenhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	73 453	16 536	139 989
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		16 536	-16 536	0
Erhållna aktieägartillskott		19 061 373		19 061 373
Årets resultat			371 068	371 068
Belopp vid årets utgång	50 000	19 151 362	371 068	19 572 430

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	19 151 362
årets vinst	371 068
	19 522 430
disponeras så att till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	19 022 430
	19 522 430

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		828 001	408 000
Övriga rörelseintäkter		0	25 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		828 001	433 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-142 093	-82 979
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-244 431	-106 544
Summa rörelsekostnader		-386 524	-189 523
Rörelseresultat		441 477	243 477
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 152	7 501
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-370	-270 213
Summa finansiella poster		25 782	-262 712
Resultat efter finansiella poster		467 259	-19 235
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	40 000
Summa bokslutsdispositioner		0	40 000
Skatter			
Skatt på årets resultat		-96 191	-4 229
Årets resultat		371 068	16 536

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	19 020 412	13 530 268
Summa materiella anläggningstillgångar		19 020 412	13 530 268
Summa anläggningstillgångar		19 020 412	13 530 268
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		142 000	68 000
Övriga fordringar		5 707	570 019
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	8 132
Summa kortfristiga fordringar		147 707	646 151
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		729 233	516 071
Summa kassa och bank		729 233	516 071
Summa omsättningstillgångar		876 940	1 162 222
SUMMA TILLGÅNGAR		19 897 352	14 692 490

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		19 151 362	73 453
Årets resultat		371 068	16 536
Summa fritt eget kapital		19 522 430	89 989
Summa eget kapital		19 572 430	139 989
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	14 410 197
Summa långfristiga skulder		0	14 410 197
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	304
Skatteskulder		80 923	0
Övriga skulder		76 000	34 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		167 999	108 000
Summa kortfristiga skulder		324 922	142 304
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 897 352	14 692 490

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader - 50 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	0	270 140
	0	270 140

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 664 750	7 982 300
Inköp	5 734 575	5 682 450
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 399 325	13 664 750
Ingående avskrivningar	-134 482	-27 938
Årets avskrivningar	-244 431	-106 544
Utgående ackumulerade avskrivningar	-378 913	-134 482
Utgående redovisat värde	19 020 412	13 530 268
Bokfört värde byggnader	11 842 662	8 474 311
Bokfört värde mark	7 177 750	5 055 957
	19 020 412	13 530 268

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Klas Axel Andersson Holding 3 AB, org nr 559481-1761, säte Stockholm.

Stockholm

Fredrik Stiernswärd Andersson
Fredrik Stiernswärd Andersson
Ordförande
2025-06-24

Klas Andersson
Klas Andersson

2025-06-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

Philip Sörensson
Philip Sörensson
Auktoriserad revisor
